866707 aut.st.-Horni Listna,statni hranice-Dolni Listna,Némcovka-Horni Listna,Valovka-aut.st.

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

5 . ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna
MR 707 & Aoriva ke : ODIS
tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

C.spoje T3 7 9 11 13 19 15 17 23 25 27 31 35 39 41 49 43 45 53 55 57 59 61
zastavka E2 I 1 02 Ol 1 ORI 1 Ol 2 Ol 1 Ot 1 Ok 1 O] L 1 OB S, 2 O 1 Ol 1 OB R
Tinec,aut.st. & 60 5:15 5:45 6:25 6:30 6:30 6:55 7:50 9:20 10:30 12:10 12:45 13:40 14:35 14:35 14:39 15:35 16:35 17:37 18:35 20:50
Tfinec,zakladni Skola 60 TR A A B { 752922 ) 1211 12:47 1343 ) 1437 1441 1536 ) ! !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 ! ! 626 |} 631 P A ! ! ! ! 1438 ) 15371636 ) 1836 ¢
Trinec,zel.st. Swd© 60 4:45 !} 629 ) 634 [ A A ! ! ! ! 1440 ) 154016:38 ) 1838
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60 4:46 ! | 630 ) 635 [ A ! 1441 ) 15411639 ) 1839
Tfinec,Pod Borkem 60 4:47 5:17 5:47 6:32 6:32 6:36 6:57 7:53 9:23 10:32 12:12 12:48 13:45 14:37 14:44 14:44 15:42 16:41 17:39 18:40 20:52
Trinec,Dolni Listna,na kopci 60 4:48 5:18 5:48 6:33 6:33 6:58 7:54 9:24 10:33 12:13 12:49 13:46 14:38 ) 14:45 15:44 16:42 17:40 18:41 20:53
Trinec,Dolni Listna,Mravcivka 60 4:49 5:19 5:49 6:34 6:34 ) 6:59 7:55 9:25 10:34 12:14 12:50 13:47 14:39 ) 14:47 15:45 16:43 17:41 18:42 20:54
Trinec,Horni LiStna,poz.zbroj. 60 4:50 5:20 5:50 6:35 6:35 7:00 7:56 9:26 10:35 12:15 12:51 13:48 14:40 ) 14:48 15:46 16:44 17:42 18:43 20:55
Tfinec,Horni Lidtna,u vyvozu 60 4:51 5:21 5:51 6:36 6:36 7:01 7:57 9:27 10:36 12:16 12:52 13:49 14:41 )} 14:49 15:47 16:45 17:43 18:44 20:56
Trinec,Horni LiStn4,statni hranice 60 4:53 5:05 5:23 5:53 6:38 6:38 ¢ 7:03 7:59 9:29 10:38 12:18 12:54 13:51 14:43 )} 14:51 15:49 16:47 17:45 18:46 20:58
Tinec,Horni Li8tna,poz.zbroj. 60| >, 4:54 5:06 5:24 5:54 6:39 6:39 7:04 8:00 9:30 10:39 12:19 12:55 13:52 14:44 ) 14:52 15:50 16:48 17:46 18:47 20:59
Trinec,Dolni Listna,Mravcivka 60 _g 4:55 5:07 5:26 5:55 6:40 6:40 7:06 8:01 9:31 10:40 12:21 12:56 13:53 14:45 ) 14:53 15:51 16:49 17:47 18:48 21:00
Tfinec,Dolni Listna,na kopci 60[.—= 4:56 5:08 5:28 5:56 6:41 6:41 7:07 8:02 9:32 10:41 12:23 12:57 13:54 14:46 |} 14:54 15:53 16:50 17:48 18:49 21:01
Trinec,Dolni Listna,Némcovka 60 § 458 ) 530557 ) 642 6:37 7.08 8:03 9:33 1042 ) 12:58 13:55 14:47 14:45 ) 15:54 16:51 17:49 18:50 21:02
Trinec,Dolni Listna,trafo 60 8 459 ) ) 559 ) 644 6:39 7:10 8:05 9:35 10:44 ) 13:00 13:57 14:49 14:47 ) 15:56 16:53 17:50 18:52 21:03
Trinec,Dolni Listna,rozhrani 60| ® 500 ) ¢ 600 ) 645 6:40 7:11 8:06 9:36 1045 ) 13:01 13:58 14:50 14:48 ) 15:57 16:54 17:51 18:53 21:04
Trinec,Dolni LiStna,u mastku 60|0- 501 ) )} 601 } 646 6:41 7:12 8:07 9:37 1046 ) 13:02 13:59 14:51 14:49 ) 15:58 16:55 17:52 18:55 21:05
Trinec,Horni LiStna,prodejna 60 502 () ¢ 602 ) 647 642 7:13 8:08 9:38 10:47 ) 13:03 14:00 14:52 14:50 ) 15:59 16:56 17:53 18:56 21:06
Tfinec,Horni Lidtna,Valovka 60| |4:58 5:04 ) ) 6:04 )} 6:49 6:43 6:45 7:15 8:10 9:40 1049 ) 13:05 14:02 14:54 14:52 } 16:01 16:58 17:55 18:58 21:08
Tinec,Horni LiStna,prodejna 60| |4:59 505 ) )} 605 ) 6:51 6:47 7:17 8:11 9:41 1050 ) 13:06 14:03 14:55 14:53 ) 16:02 16:59 17:56 18:59 21:09
Trinec,Dolni LiStna,u mastku 60| 501 5:06 p ) 607 ) 6:52 6:49 7:19 8:13 943 10:52 ) 13:08 14:05 14:57 14:55 ) 16:03 17:01 17:57 19:00 21:11
Trinec,Dolni Listna,rozhrani 60| |5:02 5:07 )} 6:08 ) 6:53 6:50 7:21 8:14 9:44 1053 ) 13:09 14:06 14:58 14:56 ) 16:04 17:02 17:58 19:01 21:12
Trinec,Dolni Listna,trafo 60| 503 5:09 ; ) 610 } 655 6:51 7:23 8:16 9:46 10:55 ) 13:11 14:08 15:00 14:57 ) 16:06 17:04 18:00 19:03 21:14
Trinec,Dolni Listna,Némcovka 60| 504 511 ) 612 ) 657 6:53 7:25 8:18 9:48 10:57 ) 13:13 14:10 15:.02 14:58 } 16:08 17:06 18:02 19:05 21:15
Tfinec,Pod Borkem 60| |5:05 5:12 5:09 5:31 6:13 6:42 6:58 6:54 7:27 8:19 9:49 10:58 12:24 13:14 14:11 15:03 14:59 14:55 16:09 17:07 18:03 19:06 21:16
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60| |5:06 5113 510 ) 6:14 6:43 ) 655 ¢ ) 9501059 ) 1315 ) 15:.04 15:.00 ! ! 18:04 p  21:17
Trinec,zel.st. LWl © 60| |5:08 5:14 513 ) 6:15 6:44 ) 657 ¢ ) 95111:00 ) 1317 ) 1506 1501 ! ! 1805 2119
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60| |5:09 5:15 5114 ) 6:16 6:45 )} 6:58 ¢ ) 95211.01 ) 1318 ) 1507 15:.02 ! ! 1806 ¢ 21:20
Tfinec,zakladni Skola 60 ! 6:46 ) 6:59 7:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Tinec,aut.st. & 60| |5:14 5:17 5:17 5:35 6:19 6:49 7:01 7:02 7:34 8:22 9:55 11:04 12:28 13:21 14:18 15:11 15:04 14:58 16:13 17:10 18:10 19:09 21:23)

€.spoje 65 5 21 27 33 37 47 55 59 61 65
zastavka zona ®t ©t ®t ®t ot
Tfinec,aut.st. & 60 22:30 6:35 9:20 10:45 12:45 14:35 16:35 18:35 20:50  22:30
Tfinec,zakladni Skola 60 ! ! 9:22 10:46 ) ! ! ! ! !
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60 22:31 6:36 ) ! ! 16:36 18:36 ¢ 22:31
Trinec,zel.st. Swd© 60| |A22:32] |4:506:38 ) ) ! ! 16:38 18:38 } A22:32
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 22:33| 451 6:39 ! ! 16:3918:39 )} 22:33
Tfinec,Pod Borkem 60 22:34] >|4:52 6:40 9:23 10:47 12:47 14:37 16:41 18:40 20:52 22:34
Trinec,Dolni Listna,na kopci 60 22:35|35 4:53 6:41 9:24 10:48 12:48 14:38 16:42 18:41 20:53  22:35
Trinec,Dolni Listna,Mravcivka 60 22:36 ‘§ 4:54 6:42 9:25 10:49 12:49 14:39 16:43 18:42 20:54  22:36
Trinec,Horni LiStna,poz.zbroj. 60 22:37 ~£ 4:55 6:43 9:26 10:50 12:50 14:40 16:44 18:43 20:55 22:37
Tfinec,Horni Listnd,u vyvozu 60 22:38] £ |4:56 6:44 9:27 10:51 12:51 14:41 16:45 18:44 20:56 22:38
Trinec,Horni LiStn4,statni hranice 60 22:40| & [4:58 6:46 9:29 10:53 12:53 14:43 16:47 18:46 20:58  22:40
Tfinec,Horni LiStna,poz.zbroj. 60| >| 22:41|N]4:59 6:47 9:30 10:54 12:54 14:44 16:48 18:47 20:59  22:41
Trinec,Dolni Listna,Mravcivka 60 _g 22:42 £ 5:00 6:48 9:31 10:55 12:55 14:45 16:49 18:48 21:00 22:42
Tfinec,Dolni Listna,na kopci 60\=| 22:43| ©|5:01 6:49 9:32 10:56 12:56 14:46 16:50 18:49 21:01  22:43
Trinec,Dolni Listna,Némcovka 60 § 22:44 ﬁ 5:03 6:50 9:33 10:57 12:57 14:47 16:51 18:50 21:02 22:44
Trinec,Dolni Listna,trafo 60 8 22:45| 0 [5:04 6:52 9:35 10:59 12:58 14:48 16:53 18:52 21:03  22:45
Trinec,Dolni Listna,rozhrani 60| ®| 22:46 g 5:05 6:53 9:36 11:00 12:59 14:49 16:54 18:53 21:04 22:46
Trinec,Dolni LiStna,u mastku 60]Q-| 22:47|:515:06 6:54 9:37 11:01 13:00 14:50 16:55 18:55 21:05  22:47
Tinec,Horni LiStna,prodejna 60 22:48]5(5:07 6:55 9:38 11:02 13:01 14:51 16:56 18:56 21:.06 22:48
Tfinec,Horni Li8tna,Valovka 60 22:49 2 5:09 6:57 9:40 11:04 13:03 14:53 16:58 18:58 21:08  22:49
Tinec,Horni LiStna,prodejna 60 22:50( =] 5:10 6:58 9:41 11:05 13:04 1454 16:59 18:59 21:09  22:50
Trinec,Dolni LiStna,u mastku 60 22:51'9|5:11 7:00 9:43 11:07 13:05 14:56 17:01 19:00 21:11  22:51
Trinec,Dolni Listna,rozhrani 60 22:52 -g 5:12 7:01 9:44 11:08 13:06 14:57 17:02 19:01 21:12  22:52
Trinec,Dolni Listna,trafo 60 22:54|»n [5:14 7:03 9:46 11:10 13:07 14:59 17:04 19:03 21:14 22:54
Trinec,Dolni Listna,Némcovka 60 22:56] |5:16 7:05 9:48 11:12 13:09 15:01 17:06 19:05 21:15  22:56
Tfinec,Pod Borkem 60 22:57 |5:17 7:06 9:49 11:13 13:10 15:02 17:07 19:06 21:16  22:57
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60 22:58] |5:18 7:07 9:50 11:14 13:11 15:03 } ! 2117 2258
Trinec,zel.st. LWl © 60 22:59] [5:19 7:08 9:51 11:15 13:12 15:04 )} ! 2119 2259
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60 5:20 7:09 9:52 11:16 13:13 15:05 ! 21:20
Tfinec,zakladni Skola 60 ! 710 ) )} ! ! ! ! !
Tinec,aut.st. & 60 5:22 7:13 9:55 11:19 13:16 15:08 17:10 19:09 21:23

% jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svéatky

) nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

® jede v sobotu

& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka

A spoj 65 vycka v zastavce Trinec,zZel.st. pfijezdu vlaku Os2915 nejvyse 5 minut

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu Fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

nejede 24.12.25
nejede 24.12.25, 31.12.25

W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu

! spoj jede po jiné trase




